
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

Nº 

182 
36 
357 
27 
22 
472 
1 
15 
15 
94 
157 
72 
94 
114 
177 
89 
86 
93 
87 
79 
32 
29 
283 
69 
13 
230 
187 

4 

Nome do Piloto 

JADER PRADE MARTIN 
KRIGOR PAVAO 
ESLON CARLET 
BRADLEY GABARDO 
JULIANO HANS 
LUCAS COMINESI 
MARCELO AUGUSTO VAZ 
ALLAN MARSARO 
EDUARDO KOLODZIEJSKI 
PRYSCILLA NEVES 
DIONATAM TOLEDO 
GUILHERME VIEIRA 
ADILSON RAMOS LAUDELINO 
JOAO HENRIQUE BRAVO 
GUILHERME MINIKOVSKI 
CLAUDIO SCHEK 
HENDRIO NATAN  VARGA S SOUT O 
GUSTAVO LOPES 
DANILO FERNANDES 
C A R L O S  E D U A R D O  C A S A S S A V IE IR A  
MATEUS RODRIGUES 
RÔMULO GLEICH 
LUCAS MARTINS GARCIA 
NICOLLAS RIBEIRO 
GUSTAVO SOARES 
ANDRE ANTUNES 
MATHEUS LOSSO 

WESLEY GOBOR 

V. 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
6 
6 

3 

Melhor Volta 

1:10.326 
1:10.656 
1:11.441 
1:10.605 
1:12.454 
1:13.212 
1:15.039 
1:13.898 
1:13.374 
1:14.904 
1:14.427 
1:16.446 
1:14.146 
1:10.036 
1:13.241 
1:15.757 
1:17.537 
1:16.747 
1:18.644 
1:19.096 
1:17.998 
1:18.259 
1:19.942 
1:19.011 
1:13.907 
1:14.541 
1:23.926 

1:13.598 

Diferença 1º 

2.536 
17.199 
19.847 
34.350 
44.445 
1:00.578 
1:01.821 
1:04.467 
1:09.125 
1:10.077 
1:11.179 
1:22.892 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 

9 Voltas 

Espaço 

2.536 
14.663 
2.648 
14.503 
10.095 
16.133 
1.243 
2.646 
4.658 
0.952 
1.102 
11.713 
1 Volta 
1 :1 4 .3 4 3  
3.530 
12.051 
2.648 
8.033 
22.201 
0.288 
1.587 
8.893 
0.788 
2  Vo ltas  
3  Vo ltas  
1 :1 3 .1 6 2  

3  Vo ltas  

Patrocínio 

TIAGUEERA PREPARAÇÕES, AGRO TERRA, JORDAN RACING,  

- 

- 

- 

- 

- 

EQUIPE MARTELO REBOUÇAS/ANTUNES MOTOS 

- 

PIQUINI PAPEIS/H MOTOS 

- 

- 

- 

- 

BRAVO RACING.JONKER  

- 

CS CELULARES/BLACK BISON CROSSFIT 

- 

- 

- 

SOMALO VEICULOS/PREFEIT. CIANORTE/GARAGEM 31 

- 

- 

LM MOTOS 

- 

- 

- 

PEZINHO RACING/CAR FIX 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.536 

velocidade Media  

46,156 

Tempo Melhor volta 

1:10.036 

Melhor Veloc. 

51,402 

Melhor Volta por.. 

11 4  -  JO A O  H E N R IQ U E  B R AV O  
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Lap 

9 
10 
11 
12 

 

(472) LUCAS COMINESI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(1) MARCELO AUGUSTO VAZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(15) EDUARDO KOLODZIEJSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(94) PRYSCILLA NEVES 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:14.670 
1:15.044 
1:15.757 
1:17.159 

1:16.652 
1:14.502 
1:13.420 
1:13.212 
1:15.699 
1:14.982 
1:15.036 
1:13.766 
1:15.720 
1:15.495 
1:15.983 
1:15.150 

1:17.523 
1:16.926 
1:16.171 
1:17.934 
1:16.601 
1:16.783 
1:16.798 
1:15.981 
1:15.599 
1:16.252 
1:15.039 
1:15.535 

1:17.098 
1:17.053 
1:18.314 
1:17.812 
1:17.700 
1:13.898 
1:14.882 
1:16.567 
1:14.983 
1:15.340 
1:15.303 
1:14.786 

1:14.750 
1:16.696 
1:15.411 
1:14.710 
1:17.267 
1:18.087 
1:14.379 
1:13.374 
1:14.465 
1:15.515 
1:14.621 
1:17.072 

1:18.765 
1:18.061 
1:17.759 
1:17.711 

Diff 

+2.216 
+2.590 
+3.303 
+4.705 

+3.440 
+1.290 
+0.208 

+2.487 
+1.770 
+1.824 
+0.554 
+2.508 
+2.283 
+2.771 
+1.938 

+2.484 
+1.887 
+1.132 
+2.895 
+1.562 
+1.744 
+1.759 
+0.942 
+0.560 
+1.213 

+0.496 

+3.200 
+3.155 
+4.416 
+3.914 
+3.802 

+0.984 
+2.669 
+1.085 
+1.442 
+1.405 
+0.888 

+1.376 
+3.322 
+2.037 
+1.336 
+3.893 
+4.713 
+1.005 

+1.091 
+2.141 
+1.247 
+3.698 

+3.861 
+3.157 
+2.855 
+2.807 

Time of Day 

14:35:27.658 
14:36:42.702 
14:37:58.459 
14:39:15.618 

14:25:42.748 
14:26:57.250 
14:28:10.670 
14:29:23.882 
14:30:39.581 
14:31:54.563 
14:33:09.599 
14:34:23.365 
14:35:39.085 
14:36:54.580 
14:38:10.563 
14:39:25.713 

14:25:42.227 
14:26:59.153 
14:28:15.324 
14:29:33.258 
14:30:49.859 
14:32:06.642 
14:33:23.440 
14:34:39.421 
14:35:55.020 
14:37:11.272 
14:38:26.311 
14:39:41.846 

14:25:46.451 
14:27:03.504 
14:28:21.818 
14:29:39.630 
14:30:57.330 
14:32:11.228 
14:33:26.110 
14:34:42.677 
14:35:57.660 
14:37:13.000 
14:38:28.303 
14:39:43.089 

14:25:54.138 
14:27:10.834 
14:28:26.245 
14:29:40.955 
14:30:58.222 
14:32:16.309 
14:33:30.688 
14:34:44.062 
14:35:58.527 
14:37:14.042 
14:38:28.663 
14:39:45.735 

14:25:47.006 
14:27:05.067 
14:28:22.826 
14:29:40.537 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(157) DIONATAM TOLEDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(72) GUILHERME VIEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(94) ADILSON RAMOS LAUDELINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(114) JOAO HENRIQUE BRAVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(177) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 

Lap Tm 

1:17.510 
1:18.239 
1:16.531 
1:15.207 
1:16.740 
1:14.904 
1:15.425 
1:15.300 

1:17.187 
1:17.298 
1:16.998 
1:14.427 
1:16.217 
1:17.744 
1:17.192 
1:17.350 
1:17.727 
1:17.275 
1:16.557 
1:16.303 

1:16.446 
1:16.693 
1:16.838 
1:18.109 
1:18.271 
1:18.419 
1:17.785 
1:16.694 
1:17.446 
1:18.069 
1:16.647 
1:18.758 

1:14.791 
1:14.583 
1:14.796 
1:14.564 
1:16.032 
1:14.146 
1:14.595 
1:16.629 
1:14.819 
1:15.392 
1:15.678 
1:24.949 

1:11.153 
1:10.597 
1:11.324 
1:10.061 
1:10.036 
1:11.813 
1:11.688 
1:12.028 
1:12.448 
1:13.862 
1:11.843 

1:14.689 

Diff 

+2.606 
+3.335 
+1.627 
+0.303 
+1.836 

+0.521 
+0.396 

+2.760 
+2.871 
+2.571 

+1.790 
+3.317 
+2.765 
+2.923 
+3.300 
+2.848 
+2.130 
+1.876 

+0.247 
+0.392 
+1.663 
+1.825 
+1.973 
+1.339 
+0.248 
+1.000 
+1.623 
+0.201 
+2.312 

+0.645 
+0.437 
+0.650 
+0.418 
+1.886 

+0.449 
+2.483 
+0.673 
+1.246 
+1.532 

+10.803 

+1.117 
+0.561 
+1.288 
+0.025 

+1.777 
+1.652 
+1.992 
+2.412 
+3.826 
+1.807 

+1.448 

Time of Day 

14:30:58.047 
14:32:16.286 
14:33:32.817 
14:34:48.024 
14:36:04.764 
14:37:19.668 
14:38:35.093 
14:39:50.393 

14:25:46.257 
14:27:03.555 
14:28:20.553 
14:29:34.980 
14:30:51.197 
14:32:08.941 
14:33:26.133 
14:34:43.483 
14:36:01.210 
14:37:18.485 
14:38:35.042 
14:39:51.345 

14:25:38.718 
14:26:55.411 
14:28:12.249 
14:29:30.358 
14:30:48.629 
14:32:07.048 
14:33:24.833 
14:34:41.527 
14:35:58.973 
14:37:17.042 
14:38:33.689 
14:39:52.447 

14:26:07.977 
14:27:22.560 
14:28:37.356 
14:29:51.920 
14:31:07.952 
14:32:22.098 
14:33:36.693 
14:34:53.322 
14:36:08.141 
14:37:23.533 
14:38:39.211 
14:40:04.160 

14:25:31.621 
14:26:42.218 
14:27:53.542 
14:29:03.603 
14:30:13.639 
14:31:25.452 
14:32:37.140 
14:33:49.168 
14:35:01.616 
14:36:15.478 
14:37:27.321 

14:25:57.069 

Lap 

 

(182) JADER PRADE MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(36) KRIGOR PAVAO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(357) ESLON CARLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(27) BRADLEY GABARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:13.026 
1:12.909 
1:12.113 
1:11.131 
1:11.393 
1:11.811 

1:12.652 
1:12.235 
1:12.299 
1:11.287 
1:10.326 
1:11.727 

1:14.305 
1:13.222 
1:12.056 
1:11.056 
1:11.012 
1:10.656 
1:11.280 
1:11.274 
1:11.970 
1:11.293 
1:10.954 
1:12.557 

1:12.322 
1:12.458 
1:12.045 
1:11.441 
1:11.661 
1:12.523 
1:12.595 
1:12.890 
1:14.011 
1:14.390 
1:14.462 
1:16.347 

1:12.944 
1:13.617 
1:11.915 
1:11.851 
1:10.605 
1:11.961 
1:11.758 
1:11.760 
1:11.927 
1:12.257 
1:11.598 
1:14.711 

1:15.198 
1:14.087 
1:12.454 
1:12.782 
1:13.004 
1:12.678 
1:13.399 
1:14.537 

Diff 

+2.700 
+2.583 
+1.787 
+0.805 
+1.067 
+1.485 
+2.326 
+1.909 
+1.973 
+0.961 

+1.401 

+3.649 
+2.566 
+1.400 
+0.400 
+0.356 

+0.624 
+0.618 
+1.314 
+0.637 
+0.298 
+1.901 

+0.881 
+1.017 
+0.604 

+0.220 
+1.082 
+1.154 
+1.449 
+2.570 
+2.949 
+3.021 
+4.906 

+2.339 
+3.012 
+1.310 
+1.246 

+1.356 
+1.153 
+1.155 
+1.322 
+1.652 
+0.993 
+4.106 

+2.744 
+1.633 

+0.328 
+0.550 
+0.224 
+0.945 
+2.083 

Time of Day 

14:25:31.385 
14:26:44.294 
14:27:56.407 
14:29:07.538 
14:30:18.931 
14:31:30.742 
14:32:43.394 
14:33:55.629 
14:35:07.928 
14:36:19.215 
14:37:29.541 
14:38:41.268 

14:25:36.474 
14:26:49.696 
14:28:01.752 
14:29:12.808 
14:30:23.820 
14:31:34.476 
14:32:45.756 
14:33:57.030 
14:35:09.000 
14:36:20.293 
14:37:31.247 
14:38:43.804 

14:25:33.644 
14:26:46.102 
14:27:58.147 
14:29:09.588 
14:30:21.249 
14:31:33.772 
14:32:46.367 
14:33:59.257 
14:35:13.268 
14:36:27.658 
14:37:42.120 
14:38:58.467 

14:25:47.155 
14:27:00.772 
14:28:12.687 
14:29:24.538 
14:30:35.143 
14:31:47.104 
14:32:58.862 
14:34:10.622 
14:35:22.549 
14:36:34.806 
14:37:46.404 
14:39:01.115 

14:25:40.047 
14:26:54.134 
14:28:06.588 
14:29:19.370 
14:30:32.374 
14:31:45.052 
14:32:58.451 
14:34:12.988 
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Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(32) MATEUS RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(29) RÔMULO GLEICH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(283) LUCAS MARTINS GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(69) NICOLLAS RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(13) GUSTAVO SOARES 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:21.038 
1:19.096 
1:20.671 
1:20.214 
1:21.809 
1:23.302 
1:25.380 
1:23.532 
1:21.278 

1:19.995 
1:19.403 
1:17.998 
1:18.595 
1:19.397 
1:18.321 
1:18.641 
1:18.006 
1:19.579 
1:18.477 
1:47.902 

1:21.467 
1:21.866 
1:22.979 
1:22.579 
1:26.016 
1:20.978 
1:18.259 
1:19.302 
1:20.586 
1:21.940 
1:20.483 

1:20.821 
1:19.978 
1:20.443 
1:19.942 
1:19.944 
1:22.368 
1:26.105 
1:22.547 
1:22.386 
1:27.754 
1:23.963 

1:24.623 
1:25.147 
1:21.362 
1:19.011 
1:21.633 
1:21.192 
1:22.514 
1:27.849 
1:21.264 
1:20.041 
1:19.125 

1:13.907 
1:16.500 
1:18.377 

Diff 

+1.942 

+1.575 
+1.118 
+2.713 
+4.206 
+6.284 
+4.436 
+2.182 

+1.997 
+1.405 

+0.597 
+1.399 
+0.323 
+0.643 
+0.008 
+1.581 
+0.479 

+29.904 

+3.208 
+3.607 
+4.720 
+4.320 
+7.757 
+2.719 

+1.043 
+2.327 
+3.681 
+2.224 

+0.879 
+0.036 
+0.501 

+0.002 
+2.426 
+6.163 
+2.605 
+2.444 
+7.812 
+4.021 

+5.612 
+6.136 
+2.351 

+2.622 
+2.181 
+3.503 
+8.838 
+2.253 
+1.030 
+0.114 

+2.593 
+4.470 

Time of Day 

14:28:34.845 
14:29:53.941 
14:31:14.612 
14:32:34.826 
14:33:56.635 
14:35:19.937 
14:36:45.317 
14:38:08.849 
14:39:30.127 

14:25:54.096 
14:27:13.499 
14:28:31.497 
14:29:50.092 
14:31:09.489 
14:32:27.810 
14:33:46.451 
14:35:04.457 
14:36:24.036 
14:37:42.513 
14:39:30.415 

14:25:57.014 
14:27:18.880 
14:28:41.859 
14:30:04.438 
14:31:30.454 
14:32:51.432 
14:34:09.691 
14:35:28.993 
14:36:49.579 
14:38:11.519 
14:39:32.002 

14:25:55.465 
14:27:15.443 
14:28:35.886 
14:29:55.828 
14:31:15.772 
14:32:38.140 
14:34:04.245 
14:35:26.792 
14:36:49.178 
14:38:16.932 
14:39:40.895 

14:26:02.545 
14:27:27.692 
14:28:49.054 
14:30:08.065 
14:31:29.698 
14:32:50.890 
14:34:13.404 
14:35:41.253 
14:37:02.517 
14:38:22.558 
14:39:41.683 

14:25:47.454 
14:27:03.954 
14:28:22.331 

Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(230) ANDRE ANTUNES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(187) MATHEUS LOSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(4) WESLEY GOBOR 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:15.652 
1:15.142 
1:16.084 
1:16.247 
1:16.453 
1:28.051 

1:15.177 
1:14.580 
1:15.123 
1:14.541 
1:15.205 
1:15.433 

1:24.582 
1:24.977 
1:23.926 
1:24.013 
1:26.143 
1:26.689 

1:15.247 
1:15.106 
1:13.598 

Diff 

+1.745 
+1.235 
+2.177 
+2.340 
+2.546 

+14.144 

+0.636 
+0.039 
+0.582 

+0.664 
+0.892 

+0.656 
+1.051 

+0.087 
+2.217 
+2.763 

+1.649 
+1.508 

Time of Day 

14:29:37.983 
14:30:53.125 
14:32:09.209 
14:33:25.456 
14:34:41.909 
14:36:09.960 

14:25:39.569 
14:26:54.149 
14:28:09.272 
14:29:23.813 
14:30:39.018 
14:31:54.451 

14:26:01.865 
14:27:26.842 
14:28:50.768 
14:30:14.781 
14:31:40.924 
14:33:07.613 

14:25:40.886 
14:26:55.992 
14:28:09.590 

Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(89) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(86) HENDRIO NATAN VARGAS SOUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(93) GUSTAVO LOPES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(87) DANILO FERNANDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(79) CARLOS EDUARDO CASASSA VIEIRA 
1 
2 

Lap Tm 

1:16.281 
1:15.887 
1:13.241 
1:17.514 
1:17.201 
1:20.827 
1:16.350 
1:16.180 
1:15.772 
1:15.342 

1:17.351 
1:15.757 
1:30.092 
1:16.942 
1:16.863 
1:16.141 
1:16.056 
1:17.543 
1:16.045 
1:16.744 
1:18.882 

1:17.784 
1:17.963 
1:18.418 
1:18.200 
1:17.537 
1:18.644 
1:19.392 
1:17.551 
1:21.959 
1:23.721 
1:18.860 

1:19.996 
1:20.209 
1:18.732 
1:19.529 
1:19.046 
1:18.943 
1:18.674 
1:19.347 
1:19.489 
1:16.747 
1:18.576 

1:19.381 
1:20.417 
1:19.345 
1:20.297 
1:19.775 
1:18.651 
1:20.154 
1:18.837 
1:20.877 
1:18.644 
1:19.889 

1:20.401 
1:21.233 

Diff 

+3.040 
+2.646 

+4.273 
+3.960 
+7.586 
+3.109 
+2.939 
+2.531 
+2.101 

+1.594 

+14.335 
+1.185 
+1.106 
+0.384 
+0.299 
+1.786 
+0.288 
+0.987 
+3.125 

+0.247 
+0.426 
+0.881 
+0.663 

+1.107 
+1.855 
+0.014 
+4.422 
+6.184 
+1.323 

+3.249 
+3.462 
+1.985 
+2.782 
+2.299 
+2.196 
+1.927 
+2.600 
+2.742 

+1.829 

+0.737 
+1.773 
+0.701 
+1.653 
+1.131 
+0.007 
+1.510 
+0.193 
+2.233 

+1.245 

+1.305 
+2.137 

Time of Day 

14:27:13.350 
14:28:29.237 
14:29:42.478 
14:30:59.992 
14:32:17.193 
14:33:38.020 
14:34:54.370 
14:36:10.550 
14:37:26.322 
14:38:41.664 

14:25:44.129 
14:26:59.886 
14:28:29.978 
14:29:46.920 
14:31:03.783 
14:32:19.924 
14:33:35.980 
14:34:53.523 
14:36:09.568 
14:37:26.312 
14:38:45.194 

14:25:45.000 
14:27:02.963 
14:28:21.381 
14:29:39.581 
14:30:57.118 
14:32:15.762 
14:33:35.154 
14:34:52.705 
14:36:14.664 
14:37:38.385 
14:38:57.245 

14:25:50.601 
14:27:10.810 
14:28:29.542 
14:29:49.071 
14:31:08.117 
14:32:27.060 
14:33:45.734 
14:35:05.081 
14:36:24.570 
14:37:41.317 
14:38:59.893 

14:25:51.040 
14:27:11.457 
14:28:30.802 
14:29:51.099 
14:31:10.874 
14:32:29.525 
14:33:49.679 
14:35:08.516 
14:36:29.393 
14:37:48.037 
14:39:07.926 

14:25:52.574 
14:27:13.807 
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Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Intermediária 250cc Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:23:05 

Candói 1,000 Km 
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